REALISASI PENGGUNAAN DANA DESA
DESA PUJUNGAN, KECAMATAN PUPUAN
KABUPATEN TABANAN

Dana Desa

JUMLAH PENDAPATAN

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA

- Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/

Madrasah NonFormal

- Penyelenggaraan Posyandu

(Mkn Tambahan, Kls. Bumil, Lamsia, Insentif)

Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan

Pemeliharaan Fasilitas Pengelolaan Sampah

Desa (Penampungan)

Penanganan Kebersihan Desa

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan

Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik (Dipilih)

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

- Pembangunan/Rehab Pasar Desa/kios

Milik Desa

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA

DARURAT DAN MENDESAK DESA

- Kegiatan Penanggulanan Bencana

- Penanganan Keadaan Mendesak

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/(DEFISIT)

Penerimaan Pembiayaan (SILPA TAHUN LALU)

JUMLAH PEMBIAYAAN

SISA LEBIH/(KURANG) PERHITUNGAN ANGGARAN

TAHUN 2020

ANGGARAN

1.787.238.000,00

1.787.238.000,00

330.599.043,00

25.200.000,00

70.635.000,00
5.200.000,00

48.000.000,00
14.000.000,00

167.564.043,00

1.416.256.050,00

1.416.256.050,00

375.738.750,00

107.538.750,00

268.200.000,00

2.122.593.843,00
(335.355.843,00)

335.355.843,00
335.355.843,00

UNTUK INFORMASI/ADUAN LEBIH LANJUT DAPAT MENGHUBUNGI

KANTOR PERBEKEL DESA PUJUNGAN

Alamat : JI. Tri Kahyangan, No. : -, Telp. : (0362) 71049

Email : kantordesapujungan@gmail.com / kantordesapujungan@yahoo.co.id

wa : 0818 0541 8632

REALISASI

1.787.238.000,00

1.787.238.000,00

307.873.725,00

25.200.000,00

61.135.000,00
4.304.000,00

46.761.000,00
14.000.000,00

156.473.725,00

1.343.454.450,00

1.343.454.450,00

354.909.800,00

88.509.800,00

266.400.000,00

2.006237.975,00

(218.999.975,00)

335.355.843,00

335.355.843,00

116.355.868,00

LEBIH/
(KURANG)

22.725.318,00

9.500.000,00
896.000,00

1.239.000,00

11.090.318,00

72.801.600,00

72.801.600,00

20.828.950,00

19.028.950,00

1.800.000,00

116.355.868,00
(116.355.868,00)

(116.355.868,00)

Pujungan, 30 Desember 2020

Perbekel Desa Pujungan ttd.
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